

Hyvä audiologian päiville ilmoittautuja,

Ilmoittautumisen yhteydessä kysytään tarkat tiedot osallistujasta ja maksajasta. Varmista ennen ilmoittautumislinkin avaamista, että sinulla on tiedossasi oikea laskutusosoite. Mieti myös etukäteen osallistutko illalliselle.

Ilmoittautumishjelma lähettää sinulle sähköpostiin vahvistuksen, jonka mukana tulee lasku. Tarkista myös roskaposti, joskus vahvistus voi eksyä sinnekin. Toimita lasku toimipaikkasi laskujen maksatukseen mahdollisimman pian että se ehditään maksaa eräpäivään mennessä.

Mikäli olet ilmoittautunut illalliselle eikä työnantajasi maksa sitä, suorita maksu itse samalla viitenummerolla mikä laskussa on.

Ainoastaan siinä tapauksessa että olet ilmoittanut verkkolaskutustiedot (verkkolaskuosoite/OVT-tunnus, verkkolaskuoperaattori/välittäjä-tunnus) toimitamme laskun suoraan verkkolaskuoperaattorille.

Audionomiopiskelijat: Metropolia maksaa audionomiopiskelijoiden osallistumismaksun. Ilmoittaudu kuitenkin linkin kautta ja laita laskun maksajaksi Metropolia, mutta **älä maksa** osallistumismaksua. Niistä on sovittu tehtäväksi yhteislasku, jonka toimitamme suoraan eteenpäin. Jos ilmoittaudut illalliselle, niin maksa se laskussa olevalla viitenummerolla.

Osallistumismaksut:

Jäsen	2 päivää	260 €	1 päivä	200 €
Ei jäsen	2 päivää	300 €	1 päivä	250 €
Perustutkinto-opiskelijat/ audionomiopiskelijat	1-2 päivää	100 €		
Illalliskortti/jäsen		35 €		
Illalliskortti/ei jäsen		70 €		

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 26.3.2018. Mikäli ilmoittautumisesi on myöhässä hinnat nousevat 50 €:lla. Lisähinta laskutetaan erikseen.

Majoitus:

Majoitustilaa on varattu Naantalin Kylpylästä, Matkailijantie 2, 21100 Naantali.

69 € hlö / jaettu 2 hh huone / vrk

129 € hlö / 1 hh / vrk

Huoneet ovat varattuna kiintiöön, jolloin jokainen varaa majoituksen itse huonekiintiöstä: 936094.

Varaukset puh. 02 44 55 100 tai sähköpostitse info@naantalisp.fi. Huonekiintiö on voimassa

12.3.2018 asti, jonka jälkeen se vapautetaan muuhun myyntiin. Toimi siis pikaisesti.

Yhteystiedot ja kulkuyhteydet: www.naantalisp.fi

Ilmainen pysäköinti pihalla, parkkilipun saa vastaanotosta tai ilmoittautumistiskiltämme.

Lisätietoja tarvittaessa: audiologian.paivat@elisanet.fi